FLYBAR

MENU




menu

TARTINE BRIOCHE

rostbef wotowy, créme fraiche z estragonem, polski parmezan,
porzeczka, pikle, stonecznik

roast beef, tarragon creme fraiche, Polish parmesan,

currant, pickles, sunflower

buratta, pesto, 12-sto letni ocet balsamiczny,
assiette z pomidora, malina
burrata, pesto, 12-year-aged balsamic vinegar,
tomato assiette, raspberry

TATAR Z SEZONOWANEJ WOLOWINY
SEASONED BEEF TARTARE

z6ttko, szalotka, korniszon, majonez truflowy, borowik, stonecznik

37 PLN
90g/150g

37 PLN
90g/170g

687 PLN
1309/130g

eqgqg yolk, shallot, gherkin, truffle mayonnaise, boletus, sunflower seeds

ZUR Z MANGALICY ,
MANGALICA SOUR SOUP | MANGALICA KYSELA POLEVKA

mangalica, ziemniak truflowy, jajko, Smietana
mangalica, truffle potato, egg, cream

BURGER WOLOWY ANGUS
ANGUS BEEF BURGER

35 PLN
300g/100g

65 PLN
200g/230g

bekon, cheddar, karmelizowana cebula, ogdorek kiszony, pomidor malinowy,

majo limonkowe, musztarda francuska, satata, fryty stekowe

bacon, cheddar, caramelized onion, pickled cucumber, raspberry tomato,

lime mayo, French mustard, lettuce, steak fries

BURGER VEGAN
VEGAN BURGER

falafel, pesto, mayo miso, karmelizowana cebula,
shitake, satata, fryty stekowe

falafel, pesto, mayo miso, caramelized onion,
shitake, lettuce, steak fries

STEK Z POLEDWICY WOLOWEJ
BEEF TENDERLOIN STEAK

frytki stekowe, satata rzymska, sos anchois, pikle, demi glace
steak fries, romaine lettuce, anchovy sauce, pickles, demi-glace

49 PLN
1509/230g

180 PLN
200g/250g



menu

ROSTBEF BLACK ANGUS PRIME
BLACK ANGUS STRIP STEAK PRIME

frytki stekowe, satata rzymska,
sos anchois, pikle, demi glace
steak fries, romaine lettuce,
anchovy sauce, pickles, demi-glace

STEK Z KALAFIORA
CAULIFLOWER STEAK

assiette z kalafiora, olej sezamowy, gochujang, boéb
cauliflower assiette, sesame oil, gochujang, broad beans

A’'LA CEZAR Z PERLICA
A'LA CAESAR WITH GUINEA FOWL

satata rzymska, bekon, pomidorki koktajlowe, emilgrana
romaine lettuce, bacon, cherry tomatoes, emilgrana

KORZEN LOTOSU
LOTUS ROOT

baktazan, szara reneta, mieszane sataty, dressing francuski

eggplant, grey reneta apple, mixed greens, French dressing

FRYTKI ARIES
ARIES FRIES

Ketchup
Majo trufla

SERNIK NY
NEW YORK CHEESECAKE

brzoskwinie zapiekane, lody waniliowe, migdaty, mirin
baked peaches, vanillaice cream, almonds, mirin

JAGODY BESKIDZKIE ZAPIEKANE
BAKED BESKID BLUEBERRIES

czarny bez, miéd z pasieki Sw. Ambrozego,
lody z pytkiem pszczelim, créme fraiche
elderflower, honey from St. Ambrose's apiary,
bee pollenice cream, créme fraiche

MUS EL GREY
EARL GREY MOUSSE

beza wtoska, sablé, truskawka
Italian meringue, sablé, strawberry

Zamowienia dan od 12.00 | Meal orders from 12:00 p.m

288 PLN
300g/250g

49 PLN
140g/150g

683 PLN
160g/220g

51 PLN
80g/200g

15 PLN
1509

3 PLN/40g
5 PLN/40g

33 PLN
100g/50g

33 PLN
100g/70g

33 PLN
80g/50g



napoje | beverages

NAPOJE ZIMNE | COLD BEVERAGES

COCA-COLA ZERO, COCA-COLA, SPRITE, FANTA, KINLEY TONIC
CAPPY SOK OWOCOWY | CAPPY FRUIT JUICE

SOK ZE SWIEZYCH OWOCOW | FRESHLY SQUEEZED FRUIT JUICE
WODA KINGA PIENINSKA | KINGA PIENINSKA WATER

LEMONIADA OWOCOWA / KLASYCZNA
FRUIT/CLASSIC LEMONADE

ESPRESSO TONIC
THOMAS HENRY TONIC
FUZETEA

NAPOJE GORACE | HOT BEVERAGES

HERBATA (JULIUS MEINL) | TEA (JULIUS MEINL)

KAWA (JULIUS MEINL) | COFFEE (JULIUS MEINL)
ESPRESSO

AMERICANO

LATTE MACCHIATO

CAPPUCCINO

DOPPIO

FLAT WHITE

DIGESTIVY | DIGESTIVES

Jagermeister 35%
Jagermeister Manifest 38%
Piotunowka Baczewski 35%
Absinthe Verte Tessellis 64%

PRODUKTY REGIONALNE | REGIONAL PRODUCTS 40ML

POLOWACA GORALSKA 32%

POTOK WYSOCKI NALEWKA DERENIOWA 21%
BIMBER Z MANUFAKTURY 41%

MIODULA SZCZYRKOWSKA 40%

SLIWOWICA LACKA 70%

13 PLN | 250ml
14 PLN | 250ml
31PLN|200ml
10/16 PLN
300/700ml

18 PLN | 200ml

18 PLN | 250ml
16 PLN | 200ml
16 PLN | 250ml

14 PLN | 200ml

12 PLN | 40ml
12 PLN [ 140m|
22 PLN | 300ml
16 PLN [ 220ml
18 PLN | 80ml
18 PLN [ 140ml

18 PLN | 40ml
22 PLN | 40ml
18 PLN | 40ml
36 PLN | 40ml

16 PLN
16 PLN
18 PLN
21 PLN
30 PLN



koktajle | coctails

KOKTAJLE KLASYCZNE | CLASSIC COCKTAILS

COSMOPOLITAN

WODKA, LIKIER POMARANCZOWY, SOK Z ZURAWINY, SOK Z LIMONKI
VODKA, ORANGE LIQUEUR, CRANBERRY JUICE, LIME JUICE

HUGO

SYROP Z BZU, LIMONKA, FRIZZANTE, WODA GAZOWANA, MIETA
LILAC SYRUP, LIME, FRIZZANTE, CARBONATED WATER, MINT
AMARETTO SOUR

AMARETTO, SOKZ CYTRYNY, SYROP KLONOWY, BIALKO, MARASKA
AMARETTO, LEMON JUICE, MAPLE SYRUP, EGG WHITE, MARASCA
WHISKEY SOUR

WHISKEY, SOK Z CYTRYNY, SWEET, BIALKO, WISNIA KOKTAJLOWA
WHISKEY, LEMON JUICE, SWEET, EGG WHITE, COCKTAIL CHERRY
MOSCOW MULE

WODKA, PIWO IMBIROWE, LIMONKA

VODKA, GINGER BEER, LIME

MAI TAI

RUM CIEMNY [ JASNY, ORANGE BITTER, AMARETTO, SOUR, ANANAS

DARK RUM, LIGHT RUM, ORANGE BITTER, AMARETTO, SOUR, PINEAPPLE

NEGRONI

GIN, CAMPARI MILANESE, MARTINI ROSSO

MOJITO

RUM, SWIEZA LIMONKA, MIETA, WODA GAZ., CUKIER TRZCINOWY
RUM, FRESH LIME, MINT, SPARKLING WATER, CANE SUGAR
PORN STAR MARTINI

WODKA WANILIOWA, LIKIER PASSOA, WINO MUSUJACE,

PUREE Z MARAKUI, SOK Z LIMONKI, SWEET

VANILLA VODKA, PASSOA LIQUEUR, SPARKLING WINE,

PASSION FRUIT PUREE, LIME JUICE, SWEET

SAZERAC

COGNAC, ABSYNT, PEYCHAUD'S, ANGUSTURA, SKORKA POMARANCZY
COGNAC, ABSINTHE, PEYCHAUD’S, ANGOSTURA, ORANGE ZEST
SIDECAR BY ABECASSIS

COGNAC VS, LIKIER POMARANCZOWY, SOK Z LIMONK]

COGNAC VS, ORANGE LIQUEUR, LIME JUICE

SARTI SPRITZ

SARTI, FRIZZANTE, WODA GAZOWANA, LIMONKA

SARTI, FRIZZANTE, SPARKLING WATER, LIME

APEROL SPRITZ
APEROL, Frizzante, WODA GAZOWANA, SWIEZA POMARANCZA
APEROL, Frizzante, SPARKLING WATER, FRESH ORANGE

28 PLN
120ml

29 PLN
120ml

34 PLN
100ml

34 PLN
120ml

34 PLN
120ml

35 PLN
100ml

37 PLN
100ml

38 PLN
250ml

49 PLN
120/60ml

44 PLN
100ml

44 PLN
100m!

37 PLN
200ml

37 PLN
200ml



koktajle | coctails

CAMPARI SPRITZ
CAMPARI, FRIZANNTE, WODA GAZOWANA, SWIEZA POMARANCZA
CAMPARI, FRIZANNTE, SPARKLING WATER, FRESH ORANGE

KOKTAJLE AUTORSKIE | SIGNATURE COCKTAILS

CANDY FLOSS ROYAL
CZERWONE WINO, PROSECCO, SWEET, SOUR, WATA CUKROWA
RED WINE, PROSECCO, SWEET, SOUR, COTTON CANDY

JAFFA CAKE
WODKA, LIKIER POMARANCZOWY, SYROP COCO,

SUSZONE POMARANCZE, CZEKOLADA DESEROWA, MARMOLADA
VODKA, ORANGE LIQUEUR, COCO SYRUP,

DRIED ORANGES, DARK CHOCOLATE, MARMALADE

GOLDEN DELICE

WODKA, LIKIER BRZOSKWINIOWY, SYROP Z CZARNEGO BZU, LIMONKA

VODKA, PEACH LIQUEUR, ELDERBERRY SYRUP, LIME

GRAPEFRUIT COLLINS

GIN, SWIEZY GRAPEFRUIT, SWEET,
PODTLENEK AZOTU (N20), SUSZONE OWOCE
GIN, FRESH GRAPEFRUIT, SWEET,

NITROUS OXIDE (N20), DRIED FRUIT

ROSMARITAS
TEQUILA, APEROL, CYTRYNA, ROZMARYN, GRAJFRUT
TEQUILA, APEROL, LEMON, ROSEMARY, GRAPEFRUIT

LADY WISTLEDOWN
GIN, TRIPLE SEC, LIKIER Z BZU, SOUR, PURE BRZOSKWINIOWE
GIN, TRIPLE SEC, ELDERBERRY LIQUEUR, SOUR, PEACH PUREE

SLUSHY

COGNAC, LIKIER TRUSKAWKOWY, SYROP TRUSKAWKOWY,
SOK Z LIMONKI, TRUSKAWKI

COGNAC, STRAWBERRY LIQUEUR, STRAWBERRY SYRUP,
LIME JUICE, STRAWBERRIES

BERRY COGNAC

COGNAC, LIKIER JAGODOWY, SOK Z LIMONKI, JAGODY
COGNAC, BLUEBERRY LIQUEUR, LIME JUICE, BLUEBERRIES

37 PLN
200ml

34 PLN
180ml

34 PLN
150ml

34 PLN
120ml

34 PLN
150ml

34 PLN
120ml

34 PLN
120ml

44 PLN
100ml



koktajle | coctails

alkohole | alcohols

KOKTAJLE BEZALKOHOLOWE | NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

VIRGIN MOJITO
SOK JABEKOWY, SWEET & SOUR, WODA GAZOWANA, MIETA
APPLE JUICE, SWEET & SOUR, SPARKLING WATER, MINT

VIRGIN APEROL SPRITZ
CRODINO, WODA GAZOWANA, POMARANCZA
CRODINO, SPARKLING WATER, ORANGE

MANGO LASSI
MANGO, JOGURT NATURALNY, MIOD, KARDAMON
MANGO, NATURAL YOGURT, HONEY, CARDAMOM

MONKEY CRANBERRY
SYROP ZURAWINOWY, SOK Z LIMONKI, SOK BANANOWY, JABtKO
CRANBERRY SYRUP, LIME JUICE, BANANA JUICE, APPLE

VIRGIN PINACOLADA
SOK ANANASOWY, KOKOS, MLEKO
PINEAPPLE JUICE, COCONUT, MILK

VIRGIN HUGO
SYROP Z BZU, LIMONKA, PROSECCO 0%, MIETA
ELDERBERRY SYRUP, LIME, PROSECCO 0%, MINT

PIWO Z BECZKI | DRAUGHT BEER

PILSNER URQUELL 4,4%

piwa butelkowe | bottled beers

PERONI NASTRO AZZURRO 5%
CAPTAIN JACK 6%
PIWO KRAFTOWE ARIES Z BROWARU JANA
ARIES CRAFT BEER FROM BROWAR JAN
PSZENICZNE NIEFILTROWANE | UNFILTERED WHEAT BEER - 5,6%
PILS - 4,6%
SCHWARZ BIER - 5,6%
NULLO - 0%

PIWA BEZALKOHOLOWE | NON-ALCOHOLIC BEERS

PERONI NASTRO AZZURRO 0%

LECH FREE 0%

LECH 0% SMAKOWE

HARDMADE 0% (rézne smaki, different flavors)
KSIAZECE PSZENICZNE 0%

25 PLN
200ml

39 PLN
200ml

22 PLN
200ml

16 PLN
200ml

25 PLN
200ml

25 PLN
200ml

22 PLN | 400ml

21 PLN | 330ml
16 PLN | 330ml
31PLN|500ml

21 PLN[330ml
14 PLN | 330ml
14 PLN | 330ml
16 PLN [ 330ml
19 PLN | 500ml



alkohole | alcohols

WODKA | VODKA 40ML

J.A BACZEWSKI 40%

ZUBROWKA BIZON GRASS 37,5%
OSTOYA CHARCOAL 40%
PRAWDA 40%

WYBOROWA EXQUISITE 40%
POTOCKI 40%

CHOPIN POTATOE 40%

MLODY ZIEMNIAK 2021/2022 40%
GRAPPA GAJA 42%

WHISKEY / BOURBON 40ML

JAMESON 40%

CHIVAS REGAL 12Y0 40%
CHIVAS REGAL 15Y0 40%
CHIVAS REGAL 18Y0 40%
GLENLIVET 12Y0 40%
MONKEY SHOULDER 40%
ABERLOUR 14Y0 40%
DALMORE 12Y0 40%
TOMATIN 18Y0 46%

UMIKI 46%
TENJAKU WHISKY PURE MALT 40%
KAMIKI SAKURA 48%

JACK DANIELS GENTELMAN JACK 40%
MAKERS MARK - BURBON 45%
WOODFORD RESERVA - BURBON 43,2%

GLENFIDDICH 12Y0 40%
GLENFIDDICH 21Y0O GRAN RESERVA 40%
GLENFIDDICH 23Y0 GRAND CRU 40%

GLENFIDDICH 26YO GRANDE COURONNE 43,8%

18 PLN
18 PLN
18 PLN
26 PLN
31 PLN
34 PLN
36 PLN
49 PLN
59 PLN

24 PLN

26 PLN
42 PLN
65 PLN
31 PLN
26 PLN
56 PLN
54 PLN
82 PLN

54 PLN
29 PLN
49 PLN

29 PLN
32 PLN
38 PLN

35 PLN
140 PLN
232 PLN
426 PLN




alkohole | alcohols

BRANDY | COGNAC | ARMAGNAC 40ML

ABK6 VS PURE SINGLE 40% 28 PLN
ABK6 X0 FAMILLY RESERVE 40% 84 PLN
CARDENAL MENDOZA BRANDY DE JEREZ 40% 29 PLN
CASAREDE V.S.0.P BAS ARMAGNAC 40% 48 PLN
FRAPIN X.0 CHATEAU DE FONTPINOT, GRANDE CHAMPAGNE 40% 79 PLN

CALVADOS | WINIAK | NALEWKA
CALVADOS | WINEMAKER | TINCTURE 40 ML

NALEWKA ZE LWOWA 27-50% 18 PLN
METAXA GRAND FINE 40% 32 PLN
CHATEAU DU BREUIL RESERVE DU CHATEAU 8 ANS D'AGE 40% 38 PLN
RUM 40ML

BUSH RUM MANGO 37,5% 24 PLN
DOS MONARCAS X.0 AGED SPICED RON DESTILLED 2008 40% 32 PLN
BUMBU 40% 36 PLN
MINOKI MIZUNARA CASK 40% 42 PLN
GIN 40ML

BEEFEATER LONDON DRY 40% 22 PLN
BEEFEATER BLOOD ORANGE 37,5% 24 PLN
BULLDOG 40% 28 PLN
COARUNN 41,8% 28 PLN
HENDRIKS LONDON DRY 41,4% 28 PLN
MALFY 41% 30 PLN
MARTIN MILLERS 40% 32 PLN
KOVAL DRY GIN 47% 32 PLN
TANQURAY NO.10 47,3% 32 PLN
KINOBI KYOTO 45,7% 42 PLN
MONKEY 47 47% 44 PLN
TESSALLIS LONDON DRY GIN 44% 27 PLN
TESSALLIS PINK GIN 40% 42 PLN
ESTATE GIN SINGLE HARVEST 40% 28 PLN

TEQUILLA 40ML

PATRON SILVER 40% 39 PLN
PATRON REPOSADO 40% 44 PLN
SALITOS SILWER 38% 20 PLN



ines

|w

wina

K012

K013

K001
K002

K018

K104

K106

K116

K113

K125

K154

K101

K159

K203

K204

K309

K316

K321

K323

K392

K327

K393

K396

K408
K412
K413

K401
K414

SZAMPANY | SPARKLING

PERRIER-JOUET GRAND BRUT, CHAMPAGNE
PERRIER-JOUET BLANSON ROSE, CHAMPAGNE

MUSUJACE | SPARKLING

PARES BALTA CAVA BRUT, PENEDES
SCUDO VERDE PROSECCO SUPERIORE MILLESIMATO BRUT, VENETO
MARLBOROUGH SUN SAUVIGNON BLANC BUBBLES

BIALE | WHITE

DOURTHE N°1 SAUVIGNON BLANC BORDEAUX

NATHALIE & GILLES FEVRE CHABLIS BOURGUNDY
WINNICA RYMANOW, ,BLANC” PODKARPACIE

MASI LUNATIO LUGANA, LOMBARDY

JURTSCHITSCH GRUNER VELTLINER TERRASSEN KAMPTAL
ALTOS R PIGEAGE BLANCO, RIOJA

FAMILLE HUGEL GENTIL, ALSACE

TRISQUEL GRAN RESERVA GEWURZTRAMINER, MAIPO

ROZOWE | ROSE
THEOPHILE MILAN HARU ROSE PROVENCE

POMARANCZOWE | ORANGE

PITTNAUER PERFECT DAY BURGENLAND

CZERWONE | RED

MASI VALPOLICELLA CLASSICO 'BONACOSTA', VENETO
TINTO PESQUERA CRIANZA RIBERA DEL DUERO

WINNICA RYMANOW, ,ROUGE"

KOSUT - FRANKOVKA MORAVIA

IL PALAGIO MESSAGE IN THE BOTTLE ROSSO, TOSCANY
ESTERHAZY ESTORAS PINOT NOIR BURGENLAND

VILLA CALCINAIA CHIANTI CLASSICO, TOSCANY
TRISQUEL ASSEMBLAGE, MAIPO

NATURALNIE SEODKIE | NATURAL SWEET

ARALDICA MOSCATO D'ASTI PIEMONTE
VILLA CHAMBRE D'AMOUR BLANC, SUD-OUEST
IVERIULI KINDZMARAULI, RED, KAKHETIA

WZMACNIANE | FORTIFIED

GRAHAM'S 10 YO TAWNY PORT DOURO
ALVEAR PEDRO XIMENEZ 1927, ANDALUSIA

91 PLN/100ml
106 PLN/100ml

26 PLN/100ml
26 PLN/100ml
32 PLN/100ml

29 PLN/100ml
39 PLN/100ml
32 PLN/100ml
32 PLN/100mlI
30 PLN/100ml
44 PLN/100ml
26 PLN/100ml
31 PLN/100ml

39 PLN/100ml

46 PLN/100ml

29 PLN/100ml
48 PLN/100ml

42 PLN/100ml
26 PLN/100ml
44 PLN/100ml
26 PLN/100ml
45 PLN/100ml
31 PLN/100ml

28 PLN/100ml
26 PLN/100ml
29 PLN/100ml

43 PLN/100ml
39 PLN/100ml



ALERGENY | ALERGENS

TARTINE BRIOCHE ROSTBEF WOLOWY

TARTINE BRIOCHE ROAST BEEF

TARTINE BRIOCHE BURRATA

TARTINE BRIOCHE BURRATA

TATAR Z SEZONOWANEJ WOLOWINY

SEASONED BEEF TARTARE

ZUR Z MANGALICY | MANGALICA SOUR SOUP

BURGER WOLOWY ANGUS | ANGUS BEEF BURGER

BURGER VEGAN | VEGAN BURGER

STEK Z POLEDWICY WOLOWEJ | BEEF TENDERLOIN STEAK
STEK Z ROSTBEFU BLACK ANGUS

BLACK ANGUS STRIP STEAK

STEK Z KALAFIORA | CAULIFLOWER STEAK

A'LA CEZAR Z PERLICA | A'LA CAESAR WITH GUINEA FOWL
KORZEN LOTOSU | LOTUS ROOT

SERNIK NY | NEW YORK CHEESECAKE

JAGODY BESKIDZKIE | BESKID BLUEBERRIES

MUS EL GREY | EARL GREY MOUSSE

DWUTLENEK SIARKI | SULFUR DIOXIDE

JAJKA | EGGS

MIECZAKI | MOLLUSCS

MLEKO | MILK

GORCZYCA | MUSTARD
ORZECHY I NUTS

ORZECHY ZIEMNE | PEANUTS

RYBY | FISH

SELER | CELERY

SKORUPIAKI | SHELLFISH

ZBOZA ZAWIERAJACE GLUTEN | CEREALS CONTAINING GLUTEN

o000 O o o
o 000 SOJA | SOY

ZIARNA SEZAMU | SESAME SEEDS



